（様式第１号）

令和  年  月  日

小磯記念美術館設備総括管理業務委託参加資格審査申請書

神戸市長 あて

住所（所在地）

商号又は名称

代表者氏名                 ㊞

事前審査型制限付一般競争入札公告のあった、下記業務の各様式及び添付資料を提出します。

 なお、当社は入札説明書４の「入札に参加する者に必要な資格」に掲げる条件を全て満たしてい

ることを申し添えます。

記

１ 業務名   小磯記念美術館設備総括管理業務

２ 申請様式

  ・企業の実績等確認資料（様式第２号）

  ・責任者の実績確認資料（様式第３号）

担 当 部 署

担当者職氏名

電 話 番 号

F A X 番 号

E - m a i l

（様式第 2 号）

企業の実績等確認資料
商号又は名称：

参加資格項目 内  容 添付資料等

公的博物館・美術館において、施

設の冷暖房の運転・監視及び日常

点検・保守を行った実績が直近で

３年以上あること。

元請として直近3年以上

（令和 4 年度～6 年度）

・下記実績調書に記載

・契約書及び仕様書等の写し

実績調書（博物館・美術館の設備管理業務）【過去３年以内の実績】

 業務名 発注者 履行場所※１ 履行年月日

１

   ・   ・

～   ・   ・

２

   ・   ・

～   ・   ・

３

   ・   ・

～   ・   ・

４

   ・   ・

～   ・   ・

５

   ・   ・

～   ・   ・

６

   ・   ・

～   ・   ・

７

   ・

（注）１ 契約書等は、業務実績（業務名、履行期間等）が証明できるものの写しを添付すること。

２ 仕様書等は、業務の範囲・内容が分かるものの写しを添付すること。なお、複数年度に

渡り同一業務の実績がある場合は、最新のもののみ添付すること。

（様式第３号）

責任者の実績確認資料

商号又は名称：
本件業務を契約したときに、責任者として配置する者は下記のとおりです。

１ 氏名（ふりがな）

業務に従事した実績 【直近 2 年間】

従事期間 従事業務名 従事場所 役割（業務での役職）

 ・ ・

～ ・ ・

（        ）

 ・ ・

～ ・ ・

（        ）

 ・ ・

～ ・ ・

（        ）

責任者としての年数        年

２ 氏名（ふりがな）

業務に従事した実績 【直近 2 年間】

従事期間 従事業務名 従事場所 役割（業務での役職）

 ・ ・

～ ・ ・

（        ）

 ・ ・

～ ・ ・

（        ）

 ・ ・

～ ・ ・

（        ）

責任者としての年数        年

（注）１ 上記の者は、入札書等の提出時点で当該入札参加者の雇用にあること。また、健康保険被保険者証の写

し又は雇用保険被保険者資格取得等確認通知書（事業主通知用）の写しを添付すること。

   ２ 従事業務の契約書（頭書）等の写し及び業務の範囲・内容が分かる仕様書等の写しを添付すること。な

お、「企業の実績確認資料」に記載した業務と同一の場合は添付を省略できる。

３ 従事場所には、従事した美術館等の名称を記載すること。

   ４ 上記表の実績を確認するため、業務に従事したことを示す資料を添付すること。（契約の相手方に提出し

た名簿・通知又は上記の者に対し業務に従事するよう命じた書類（辞令等）など、上記表に記載した期

間、業務に従事したことが確認できる資料）。

   ５ 現在勤務している会社ではなく、別の会社に勤務していた際の実績を記載した場合は、上記の書類に加

えて、業務従事証明書（様式３－1 号）を添付すること。

（様式第３-１号）

業務従事証明書

                                 令和  年  月  日

              様

                （申請者）

住所（所在地）

                 商号又は名称

                      代表者名                  ㊞

                 電話番号

神戸市の入札参加に必要ですので、下記の者について貴社での実績を証明してください。

記

氏名（ふりがな）

勤務期間   年  月  日から    年  月  日

業務に従事した実績【過去２年以内の実績】

従事期間 従事業務名 従事した場所 役割

（業務での役職）

  ・  ・

～  ・  ・

（        ）

  ・  ・

～  ・  ・

（        ）

  ・  ・

～  ・  ・

（        ）

  ・  ・

～  ・  ・

（        ）

  ・  ・

～  ・  ・

（        ）

 上記に記載された事項については事実に相違ないことを証します。

 令和  年  月  日

                   （証明者）

                    住所（所在地）

                    商号又は名称

                    代表者名               ㊞

                    電話番号

（様式第４号）

令和  年  月  日

入札説明書等に関する質問書

神戸市長 あて

〔入札参加者の代表者〕

所  在  地

商号又は名称

代 表 者 名

「小磯記念美術館設備総括管理業務」に関する入札説明書等について質問事項がありま

すので、提出します。

項目

(資料名、ページを記載のこと)

内容

※質問事項の欄が不足する場合は、 適宜用紙を追加すること。

担 当 部 署

担当者職氏名

電 話 番 号

E - m a i l

（様式第５号）

令和  年  月  日

参加資格がないと認めた理由の説明要求書

神戸市長 あて

所  在  地

商号又は名称

代 表 者 名                    印

「小磯記念美術館設備総括管理業務」に係る、事前審査型制限付 一般競争入札への参

加資格がないと認められた理由についての説明を求めます。

担 当 部 署

担当者職氏名

電 話 番 号

E - m a i l

（様式第６号）

入 札 書

件名： 小磯記念美術館設備総括管理業務

 億

千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

契約金額は，入札書に記載した金額に当該金額の 100 分の 10 に相当する額を加算した金

額（1 円未満の端数があるときは，その端数金額を切り捨てた金額）とすることを了知のう

え，契約締結に関する法令並びに神戸市の条例及び規則及び本件に係る神戸市の契約約款

の定めるところに従い契約いたしたく，仕様書，設計書，図書及び関係書類並びに現場等熟

覧のうえ，入札します。

なお，この入札は談合行為等（本件に係る神戸市の契約約款記載の「談合その他の不正行

為に対する措置」の条第１項各号の規定による乙の違法行為をいう。）に基づき行うもので

はないこと並びにこれに違約して契約を締結したことが認められる場合は同条の規定に基

づき違約金を支払うこと及び神戸市からの損害賠償請求に応じることを誓約します。

  令和   年   月   日

神戸市長あて

所在地

商号又は名称

代表者職氏名又は
受任者職氏名              ㊞

代理人名                ㊞

金額

入札人

（様式第７号）

委  任  状

神戸市長 あて

 私は、            を代理人と定め、神戸市との間における

下記事項に関する権限を委任します。

                        住  所

会 社 名

代表者名                                 印

記

 委 任 事 項

１．小磯記念美術館設備総括管理業務の入札に関する一切の件

２．受任者使用印鑑

以  上

令和  年  月  日